РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ

    20.02.2018г .
х. Семичный
                     № 60
       «О делопроизводстве Собрания депутатов Семичанского сельского поселения»

       Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Возложить обязанности по делопроизводству и организационному обеспечению работы Собрания депутатов Семичанского сельского поселения на специалиста по правовой и кадровой работе администрации Семичанского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Заместитель Председателя Собрания депутатов-
   Семичанского сельского поселения

                                     Н.Н. Чопурян